Data Pisis, 1v Idus Aprilis.

CCVI.

Ad clerum et capitulum S. Deodati iu vallz Galilea.
(Anno 1134-1136, April. 22.)
[Dom CALMET, Histoire de Lorraine, H,Pr.p. ccci.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis, clero et capitulo ad ecclesiam Sancli
Deodati pertinentibus, salutem et apostolicam bene-
dictionem.

Quemadmodum juxta canonum sanctiones, segre-
gata debet esse vita et conversatio clericorum et
sanctorum laicorum, ila nihilominus ecclesiastica
judicia per ecclesiasticas personas convenit exerceri.
Eapropter universitali vestra: mandamus atque pra-
cipimus ut, si qu# judicia ecclesiasticain loco vestro
emerserint, hec ipsa secundum statuta canonum
decidartur, et cujuslibet secularis potestatis timore
postposito, ordine canonico terminentur. Prohibemus
eliam et omnimodis interdicimus ne apud vos prae-
bendew, et parochiales Ecclesie jure successionis
ab aliquo vindicentur, aut etiam per sacularem
potentiam occupentur.

Data Pisis, x Kalend. Maii.

INNOCENTII II PAPE.
A
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CCvIL

AdGuigonem Carthusiensem priorem.—S. Hugonem
Gratianopolitanum in sanctorum numerum rela-
tumesse monet et vitam ejusut conscribat,hortatur,

(Anno 1134-1136, April. 22.)
|MaNsi, Concil., XXI, £17.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, dile-
clo filio Guiconi priori Carthusiensi, salutem et
apostolicam benedictionem.

Divinis respondentes beneficiis, cognita vita ejus,
et auditis qua: per B. Hugonis merita fiunt miraculis,
superne majestalis clementiam collaudavimus, et
archiepiscoporum, episcoporum, et cardinalium,
atque aliorum, qui nobiscum aderant, communicato
consilio, ipsum inter sanctos et electos honorari

B precipimus, et diem ejus assumptionis cum gaudio
solemniter celebrari. Quia igitur ipsius vila, quam
pie duxit in corpore, et miraculorum coruscatio, qua
Deus eum facit apud homines prafulgere, tue ma-
xime dilectioni non exstant incognita, auctoritate
B. Petri et nostra tibi mandamus, quatenus ea que
tibi super hoc nota fuerint, diligenter describendo,
posterum memori tradas : ut et Deus honorelur in
sancto, et clerus legens, ac populus audiens, gratias
agant Domino, atque ipsius intercessione peccato-
rum veniam percipere mereantur. Orantes pro nobis
dilectos filios nostros Carthusienses fratres, per te in
Domino salutamus ac benedicimus.

Data Pisis, x Kal. Maii.

CCVIIIL.
Monasterii Ahusensis protectionem suscipit.
(Anno 1134-1136, Maii 3.)
[LANG, Regesta, I, 141.]
CCIX.

A[lberoni) archicpiscopo Trevirensi mandat cogat
Brunicum ejusque filios ut Filestanges preedium
Romaricenst monasterio restituant.